《业绩承诺及超额业绩奖励协议》。

4、2020 年 10 月 27 日，泰兴高新区管委会出具《关于授权泰兴市智光环保

科技有限公司审核苏州锦富技术股份有限公司资产重组项目的批复》。

5、2020 年 10 月 28 日，智光环保出具《关于同意苏州锦富技术股份有限公

司资产重组项目的批复》，同意本次交易方案。

6、2020 年 10 月 28 日，本次评估结果通过智光环保备案。

7、2020 年 11 月 10 日，锦富技术召开第五届董事会第五次（临时）会议，

审议通过了本次交易草案；同日，锦富技术与宁欣、永新嘉辰签署了《发行股份

及支付现金购买资产协议之补充协议》。

8、2020 年 12 月 14 日，锦富技术召开第五届董事会第六次（临时）会议，

审议通过了本次交易草案（修订稿）；同日，锦富技术与宁欣签署了《业绩承诺

及超额业绩奖励协议之补充协议》。

9、2021 年 3 月 15 日，国家市场监督管理总局出具《经营者集中反垄断审

查不实施进一步审查决定书》（反垄断审查决定[2021]142 号），同意锦富技术自

即日起实施集中。

10、2021 年 3 月 19 日，锦富技术召开 2021 年第一次（临时）股东大会，

审议通过了本次交易草案（修订稿）。

11、2021 年 4 月 12 日，锦富技术召开第五届董事会第九次（临时）会议，

审议通过了本次交易更新 2020 年财务数据后的草案（修订稿）。

（二）本次重组尚未履行的程序

本次交易尚需履行的审批程序包括但不限于：

1、深圳证券交易所审核，并获得中国证监会注册。

锦富技术   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）摘要（修订稿）

21

上述程序能否履行完毕以及履行完毕的时间，均存在不确定性，提请广大投

资者注意。在上述程序履行完毕前，上市公司不得实施本次交易。

八、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司主营业务的影响

上市公司自成立以来，消费电子领域精密模切器件始终是公司主营业务，与

标的公司处于同行业。2010 年上市以后，上市公司逐步开启多元化发展战略，

模切器件成为众多业务板块的一部分。2019 年完成实际控制人变更后，上市公

司开始集中优势资源发展传统主业，剥离无关副业。本次交易完成后，上市公司

进一步聚焦主业，模切产品的市场规模得以提升。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易完成前后上市公司的股本结构如下：

股东

本次交易前
本次交易后

（配套融资前）

本次交易后

（考虑配套融资）

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）
持股数量（股） 持股比例（%）

泰兴市智成投

资
209,963,460  19.19% 209,963,460  17.60% 209,963,460  16.25%

赛尔新能源 70,013,609 6.40% 70,013,609 5.87% 70,013,609 5.42%

宁欣 -   - 98,823,529  8.28% 98,823,529 7.65%

配募投资者 -   - -   - 98,823,529 7.65%

其他 814,138,343 74.41% 814,138,343 68.25% 814,138,344 63.03%

合计 1,094,115,412 100.00% 1,192,938,941 100.00% 1,291,762,471 100.00%

注：假设募集配套资金的发行价格为 3.40 元/股；最终情况可能与上表有差异。

本次交易完成后，从股权结构角度来看，智成投资仍为公司第一大股东，远

高于第二大股东及其他单一股东，可以依其可实际支配的上市公司股份表决权足

以对公司股东大会的决议产生重大影响；从董事会席位来看，本次交易前智成投

资提名了全部董事，根据交易协议，宁欣可提名 1 名董事，因此本次交易完成后，

智成投资仍然能够决定董事会半数以上人员的选任。

综上，本次交易完成，智成投资仍为上市公司控股股东，泰兴高新开发区管

委会仍为上市公司实际控制人。

锦富技术   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）摘要（修订稿）

22

（三）本次交易对上市公司盈利能力的影响

根据天衡会计师出具的上市公司备考审阅报告，本次交易对上市公司盈利能

力的影响如下表所示：

单位：万元、元/股

项目
2020 年度/2020年 12月 31日 2019 年度/2019 年 12 月 31 日

实际数 备考数 增幅 实际数 备考数 增幅

总资产 235,316.86  319,204.00 35.65% 254,628.91  337,317.08 32.47%

净资产 127,638.87  173,135.62 35.64% 126,822.16  170,897.60 34.75%

[…]

障上市公司及中小股东利益；本次交易方案中已约定标的公司的滚存未分配利

润由新老股东共享，不存在损害上市公司及中小股东利益的情形。因此，本次

交易业绩承诺补偿不存在顺延安排具有合理性。

六、本次交易不构成重大资产重组

本次交易中上市公司拟购买久泰精密 70%股权。久泰精密经审计的最近一年

末资产总额、资产净额及最近一年的营业收入占上市公司最近一个会计年度经审

计的合并财务报告相关指标的比例如下：

单位：万元

项目 锦富技术 久泰精密 交易对价 占比

资产总额/交易对价 235,316.86  44,825.43  56,000.00 23.80%

资产净额/交易对价 127,638.87  27,902.01  56,000.00 43.87%

营业收入 136,423.27  65,850.32 - 48.27%

久泰精密经审计的最近一年末资产总额（与交易对价相比孰高）、资产净额

（与交易对价相比孰高）、营业收入占上市公司最近一个会计年度经审计的合并

财务报告相关指标的比例均未超过 50%，根据《重组管理办法》的规定，本次交

易不构成中国证监会规定的上市公司重大资产重组行为。由于本次交易涉及创业

板上市公司发行股份购买资产，需经深圳证券交易所审核，并经中国证监会注册

后方可实施。

锦富技术   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）摘要（修订稿）

71

七、本次交易构成关联交易

本次交易完成后，本次交易对方宁欣将直接合计持有上市公司 5%以上股份，

根据深交所《创业板上市规则》的规定，本次交易构成关联交易。

八、本次交易不构成重组上市

本次交易前，上市公司的控股股东为智成投资，实际控制人为泰兴高新区管

委会；本次交易完成后，上市公司的控股股东仍为智成投资，实际控制人仍为泰

兴高新区管委会。本次交易不存在导致本公司实际控制权变动的情况。因此，本

次交易不构成重组上市。

九、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司主营业务的影响

上市公司自成立以来，消费电子领域精密模切器件始终是公司主营业务，与

标的公司处于同行业。2010 年上市以后，上市公司逐步开启多元化发展战略，

模切器件成为众多业务板块的一部分。2019 年完成实际控制人变更后，上市公

司开始集中优势资源发展传统主业，剥离无关副业。本次交易完成后，上市公司

进一步聚焦主业，模切产品的市场规模得以提升。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易完成前后上市公司的股本结构如下：

股东

本次交易前
本次交易后

（配套融资前）

本次交易后

（考虑配套融资）

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

泰兴市智成投资 209,963,460  19.19% 209,963,460  17.60% 209,963,460  16.25%

赛尔新能源 70,013,609 6.40% 70,013,609 5.87% 70,013,609 5.42%

宁欣 -   - 98,823,529  8.28% 98,823,529 7.65%

配募投资者 -   - -   - 98,823,529 7.65%

其他 814,138,343 74.41% 814,138,343 68.25% 814,138,344 63.03%

合计 1,094,115,412 100.00% 1,192,938,941 100.00% 1,291,762,471 100.00%

注：假设募集配套资金的发行价格为 3.40 元/股；最终情况可能与上表有差异。

锦富技术   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）摘要（修订稿）

72

本次交易完成后，从股权结构角度来看，智成投资仍为公司第一大股东，远

高于第二大股东及其他单一股东，可以依其可实际支配的上市公司股份表决权足

以对公司股东大会的决议产生重大影响；从董事会席位来看，本次交易前智成投

资提名了全部董事，根据交易协议，宁欣可提名 1 名董事，因此本次交易完成后，

智成投资仍然能够决定董事会半数以上人员的选任。

综上，本次交易完成，智成投资仍为上市公司控股股东，泰兴高新开发区管

委会仍为上市公司实际控制人。

（三）本次交易对上市公司盈利能力的影响

根据天衡会计师出具的上市公司备考审阅报告，本次交易对上市公司盈利能

力的影响如下表所示：

单位：万元、元/股

项目
2020 年度/2020 年 12 月 31 日 2019 年度/2019 年 12 月 31 日

实际数 备考数 增幅 实际数 备考数 增幅

总资产 235,316.86  319,204.00 35.65% 254,628.91  337,317.08 32.47%

净资产 127,638.87  173,135.62 35.64% 126,822.16  170,897.60 34.75%